
 

 

 

 

 

 

 

Kenmerk Ruimte/2293959 

Nummer RB 20-12 Agendapunt 8  

 

  

De raad der gemeente Soest;  

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 februari 2020, nr. RV 20-12; 

  

 

 

b e s l u i t: 

 

vast te stellen de verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Soest 2019 (APV 

Soest 2019), vastgesteld door de raad in zijn vergadering van 10 oktober 2019, RB 19-40, 

1. Artikel 4:3, negende lid, van de APV Soest 2019 wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt: 

 

In afwijking van het achtste lid bedraagt het equivalente geluidsniveau, gemiddeld over vijf minuten, 

veroorzaakt vanuit het tweede lid genoemde openluchttheater niet meer dan: 

a. 130 dB(A) en 143 dB(C) gemeten op een meter van de bron; 

b. 95 dB(A) en 103 dB(C) gemeten op de bovenste ring van de tribune. 

 

2. Dit besluit tot wijziging van de APV Soest 2019 treedt in werking zes weken na de dag van 

bekendmaking.  

 

Soest, 19 maart 2020 

 

de raad voornoemd,  

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

M. van Vliet MPM AA R.T. Metz 

 


